MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
RUA FERREIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ:

08.358.889/0001-95

Termo de

Adjudicação e
Homologação

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

EXTRATO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

Ref. Processo Administrativo PMSC/RN nº 423017/2025

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através do Prefeito Municipal, ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA
RODRIGUES DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 009.133.444-60, com RG nº 1.898.312-SSP/RN – ITEP/RN, brasileira,
casada, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a adjudicação e a homologação do processo
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 13/2025 com início no dia 28 de abril de 2025 que tem por objeto
Contratação dos serviços mecânicos de forma parcelada com fornecimento de peças, destinados a frota
de motocicletas do Município de Santa Cruz/RN.. em favor das empresas relacionadas a seguir: FRANCISCO
MUNIZ PEREIRA CONFESSOR - CNPJ: 11.903.182/0001-27, saiu vencedor nos itens: 01, 02 ; totalizando o valor
de R$ 127.990,00 (cento e vinte e sete mil, novecentos e noventa reais). As atas da licitação com os respectivos
materiais, quantidades, valores e fornecedores, encontra-se a disposição dos interessados no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no Centro Administrativo, situado na Rua Ferreira Chaves, 40, Centro,
Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de expediente.

SANTA CRUZ/RN, 19 de maio de 2025.

ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA RODRIGUES DE SOUZA
Prefeita Municipal